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'Ermal Banja eshte 100.000,00 Leke ( njegind mije lek ).

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES

Nr. 319 Rep. Nr. 205/2 Koll

NOTERE : TEUTA HOXHA

Lagja “Aqif Pasha’, Rruga “28 Néntori, Elbasan
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KONTRATE
. DHURIMI KUOTASH
Sot, me daten 03/03/2015 (Tre Mars dymijé e pesémbédhjeté), dite e Marte, para meje notere Teuta Rr

HOXHA, anetare e Dhomes se Notereve Durrés, me seli ne Lagjen “Aqif Pasha” Rr. “28 Néntori”, Elbasan, u
Paraqiten Personalisht Palet nen cilesine e:

~ Pala Dhuruese : Shpresa Banja, e bija e Hamit-it, lindur me dt. 14-10-1954 ne Durrés dhe banuese ne Elbasan ne
Lagjen “Aqif Pasha”, madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, mbajtese e kartes se identitetit Nr.
02470052 dhe nr. Personal F460140041 leshuar me dt.27-03-2009, e perfagesuar ne kete akt nga Znj. Nertila Toli e bija
e Rustem-it e dtl 28-01-1985, i lindur ne Elbasan dhe banuese ne Elbasan e identifikuar nga karta e saj e identitetit Nr.
027688771 dhe nr. Personal 1551280658 nepermjet prokures se posacme Nr. 3951 Rep dhe Nr. 885 Kol date 26-08-
2014 e redaktuar nga noteria Ornela H. Guranjaku me gender ne Lagjen “Aqif pasha”, Elbasan.

__Pala Pranuese e Dhurimit: Ermal Banja, i biri i Fuat-it, lindur me dt. 10-09-1985 ne Elbasan dhe banues ne Elbasan

ne lagjen;” Aqif Pasha”, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me ane te kartes se identitetit,
nr. 024632724 dhe Nr. 150910076D Personal leshuar me dt. 19-03-2009

Palet e mesiperme me kerkuan redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshte:
Pala Dhuruese: Shpresa Banja eshte ortakia e vetme te shogerise “LOERMA® shpk, e cila eshte nje shogeri tregtare
shqiptare e regjistruar si person juridik, me NIPT L02928204T me seli ne Elbasan lagja “Aqif Pasha”, Rr. 28 Nentori,
pallati 77/5

Ortaku i vetem i shogerise “LOERMA® shpk, znj. Shpresa Banja zoteruesi i 100% te kuotave, sipas regjistrimit ne
QKR me dt 28/05/2010 e cila ka vendosur transferimin nepermjet dhurimit te 100 kuotave, me vlere te pergjithshme
100.000,00 Leke, qe perbejne 100% te kapitalit te shoqerise, ne favor te Z. Ermal Banja, administratori i shogerise
“LOERMA* shpk o

Pas ketij transferimi ortaku i vetem ShPresa Banja, Pala dhuruese heq dore nga shoqeria “LOERMA® shpk, duke
dhe pala pranuese e dhurimit behet ortak i ri i vetem me 100 kuota me vlere te pergjithshme 100.000,00 Leke, ge
perfagesojne 100% te kapitalit te shogerise “LOERMA® shpk.

* Objekti i kontrates

Pala Dhuruese, Shpresa Banja transferon me ane te kesaj kontrate me vullnet te lire e te plote ne perputhje me Kodin

Civil te Republikes se Shqiperise, Ligjit 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” dhe Statutit te
Shogerise, 100 kuota, me vlere te pergjithshme 100.000,00 Leke, ge perbejne 100% te kapitalit te shogerise te zoteruar
prej saj ne shogerine “LOERMA* shpk, ne favor te pales pranuese te dhurimit Ermal Banja

Vlera monetare e dhurimit

Vlera monetare e dhurirhit te 100 kuotave, qe Perfaqesojne 100 % te kapitalit te zoteruar nga Shpresa Banja ne

shogerine “LOERMA" shpk, dhe ge transferohet nepermjet kesaj kontrate ne favor te administratorit te shogerise z.
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- ‘é‘gla Praruese ¢ Dhurimit deklaron se pranon dhurimin sipas paragrafit te mesiperm dhe eshte plotesisht dakort ¢
te ]eti ‘\{t# i ri i vetem i shogerise “LOERMA® shpk dhe nuk ka asnje pretendim. S

i 3
Garancite A <

Dhuruesi deklaron dhe garanton ne daten e nenshkrimit te kesaj kontrate se eshte pronar i kuotave te cituara ne <

$ kushtet paraprake. Kuotat jane te lira nga cdo barre apo detyrim ligjor dhe Dhuruesi ka te drejta te plota per ti

¢ dhuruar dhe transferuar ne perputhje me kushtet e kesaj Kontrate apo pretendim tjeter ligjor.
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Hegje dore nga te drejtat
Dhuruesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale, se heq dore nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet qge i takojne
ne cilesine e ortakut te shoqerise pas nenshkrimit te kesaj kontrate. l
Te ndryshme
Kjo kontrate e shkruar perben te gjithe marreveshjen ndermjet paleve dhe zevendeson te gjitha marreveshjet e
meparshme te kryera verbalisht apo me shkrim dhe cdo komunikim te meparshem ndermjet paleve ge lidhet mew >
objektin e kesaj Kontrate
Pas realizimit te ketij transferimi kuotash me nenshkrimin e kesaj kontrate Pala pranuese ¢ Dhurimit z. Ermal Banja,
behet pronar i ligjshem i vetem i 100 kuotave me vlere te pergjithshme 100.000,00 Leke ( njegind mije lek ), qe 3
perfaqesojne 100 % te kapitalit te shogerise “LOERMA" shpk,

Anekset e kontrates
- Mijetet identifikuese te paleve
- Prokura e posacme _
- Qertifikata e regjistrimit te shoqgerise tregtare “LOERMA” SHPK g
Kjo kontrate u hartua ne kater ekzemplare me vlera te njejta juridike, ne gjuhen shgipe. g
Palet deklaruan se jane dakord me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan rregullisht perpara meje

dhe une noterja, e vertetoj ate sipas ligjit.

° Pala dhuruese Pala Pranuese e dhurimit
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w:“ TE PUBLIKA E SHQIPERISE LT © NOTERE
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: / ZYRA NOTERIALE ELBASAN ~haAgiffeshe”, -
;‘\ t‘/ Nr Rep. 3951 Nr Kol 885 Nr. Tel 0697511079

PROKURE E POSACME

Sot me daté 26.08.2014 (Njézet e Gjashte Gusht Dymijé e Katérmbédhjeté) para meje Notere
Ornela H. Guranjaku, anétare e Dhomés sé Noteréve Durrés, me seli prané Gjykatés sé Rrethit
Gjyqésor Elbasan u paraqit personalisht shtetésja :

Znj. SHPRESA HAMIT BANJA e datélindjes 14.10.1954, lindur né Durrés dhe banuese né
Lagjen “Aqif Pasha” Elbasan, identifikuar nga Uné Noterja népérmjet kartés sé identitetit me
nr. Personal F460140041 léshuar me daté 04.09.2009 dhe e viefshme deri me daté 03.09.2019.

Madhore me zotési jdridike dhe zotési té ploté pér té vepruar, e cila me vullnetin e saj té liré
mé kérkoi Mua Noteres hartimin e késaj Prokure té Posagcme.

Uné e pérfagsuara znj. SHPRESA BANJA me vullnetin tim té lir€ dhe t€ plot¢ deklaroj se
eméroj si pérfaqsuesen time t€ posagme: NERTILA RUSTEM TOLI e datélindjes 28.01.1985
lindur né Elbasan dhe banuese né lagjen “Kongresi Elbasanit” Elbasan, e pajisur me karté
identiteti me nr. Personal 1551280658 léshuar -me daté 02.10.2009 dhe e viefshme deri me daté
01.10.2019 e cila, né emér dhe pér llogariné time, autorizohet t€ mé pérfaqésojé né mungesén
time né rrugé ligjore, administrative dhe financiare qé kané té b&jné me. i

a) Paraqgitjen prané ¢do zyre t€ administratés t€ pushtetit qeféiror’\\ atl_] lt) si dhe né ¢do
subjekt privat, pér té kérkuar informacion, pér t€ dorézuar dhe“éplkgur‘ I_Pkumenta qé
jané t€ domosdoshme pér funksionimin ligjor dhe acimlmstl é:?’Forumu té Gruas
Elbasan dhe LOERMA sh.p.k. 7,0 ,

b) Té paraqltet prané Q.K.R. dhe Q.K.L. né emér dhe pér 1 6 'hé‘efumc, pér t& kryer ¢do
veprim ligjor, administrativ: dhe financiar pér Forumin e Grx k@bésan/ dhe LOERMA
sh.p.k.

¢) Té paragitet né organin e Tatim Taksave, pér té béré veprime t€ ndryshme t€ dorézimit
dhe té térhegjes sé dokumentave té domosdoshme si dhe ¢do veprim tjetér té
domosdoshém me géllimin pérfundimtar, funksionimin ligjor dhe administrativ t€ Forimit
té Gruas Elbasan dhe LOERMa sh.p k.

d) Té keté té drejtén e paraqitjes prané Bankés Kombétare Tregetare, dhe Intesa San Paolo
si dhe té ¢do banke tjetér, pér té kryer ¢do lloj veprimi bankar.

e) Té keté té drejtén té lidhé dhe t& nénshkruajé kontrata t€ ndryshme me persona té treté
fizike ose juridiké, si dhe me donatoré shgipétare ose t&€ huaj, me t€ drejtén e pércaktimit
veté, té té gjitha kushteve té kontratés apo ¢do akt noterial dhe deklarim g€ lidhen me
zbatimin e projekteve té Forumit t€ Gruas Elbasan dhe LOERMA sh.p.k.

Pér t& gjitha tagrat e dhéna mé sipér, pérfagsueses i kaloj té gjitha té drejtat g€ mé njeh ligji
material ‘e progedurial né mbrojtje té interesave té Forumit té Gruas Elbasan dhe LOERMA
sh.p.k.
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